

## Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

číslo smlouvy zhotovitele: 11/2016

### „Oprava části dráhy-vlečky (přejezdu) „DIAMO Mydlovary“ 2016

#### Smluvní strany

##### Zhotovitel:

**Obchodní jméno:** JOANNES s.r.o.  
**Sídlo:** Mnichovice, Bezručova 555A, 251 64  
**IČO:** 61678937  
**DIČ:** CZ61678937  
**Zastoupená:** jednatelem JUDr. Janem Zenklem  
**Bankovní spojení:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
**E-mail:** joannes@joannes.cz  
**Zápis v OR:** Městský soud v Praze, oddíl C, vl. 34919

##### Objednatel:

**Obchodní jméno:** DIAMO,s.p.,o.z. Správa uranových ložisek  
**Sídlo:** 28.října 184, 261 13 Příbram  
**IČO:** 00002739  
**DIČ:** CZ00002739  
**Zastoupená:** Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím o.z.  
**Bankovní spojení:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
**Zápis v OR:** Městský soud v Praze, oddíl A, vl. 27458  
**Zmocněn pro technická jednání:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

#### I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy jsou opravy částí vlečky - přejezdu „DIAMO Mydlovary,“ včetně souvisejících stavebních prací, specifikovaných v rozpočtech díla, které tvoří nedílné přílohy této smlouvy o dílo.

1.2.Rozhodujícím popisem výše prováděných prací je jejich cenový a výměrový soupis v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

1.3.Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k uzavření této smlouvy na základě odbornosti dle obchodního rejstříku (provozování drah a drážní dopravy)

**1.4. Zhotovitel odpovídá za provozuschopnost opraveného úseku formou drážního posunu!**

#### II. Místo plnění

2.1 Místem plnění je část železniční dráhy-vlečky „DIAMO Mydlovary“, a to přejezd v místě křížení vlečky s komunikací č.122 v obci Dívčice.

### III. Platební podmínky, sankce

- 3.1 Cena díla se sjednává v souladu s přílohou č.1 této smlouvy na 824.692,- Kč bez DPH.
- 3.2 Objednatel uhradí výše uvedenou částku na základě faktury-daňového dokladu vystaveného zhotovitelem do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den vzájemně předaného a převzatého díla uvedený v předávacím protokolu, potvrzeném objednatel. Předávací protokol bude přílohou faktury-daňového dokladu. Fakturu zašle zhotovitel elektronicky na mail: [fakturysul@diamo.cz](mailto:fakturysul@diamo.cz).
- 3.3. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury-daňového dokladu zhotovitelem objednateli.
- 3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č.235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta počíná běžet dnem, kdy je objednateli doručen opravený daňový doklad.
- 3.5. Plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zák.č.235/2004 Sb.v platném znění.
- 3.6. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 3.7. V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z účtované částky. V případě prodlení zhotovitele se lhůtou dle č. 3 bude objednatelům účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny prací za každý den prodlení.

### IV. Termín provedení díla

- 4.1 Objednatel umožní zhotoviteli provedení sjednaného díla počínaje 16. listopadem 2016 v 8,00 hodin s tím, že objednatel na dobu do 23. listopadu 2016 zajistí silniční uzavírku předmětného přejezdu. Současně se zhotovitel zavazuje předat úplné dílo objednateli nejpozději do 23.11.2016.

### V. Závěrečná ustanovení

- 5.1 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  
Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.
- 5.2 Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků. Smlouva je vyhotovena dvojmo, každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

### Příloha :      **Cenová a výměrová kalkulace díla**

V Příbrami dne      října 2016

V Mnichovicích dne 25. října 2016

Objednatel

Zhotovitel

.....  
Ing. Zbyněk Skála  
vedoucí o.z. SUL

.....  
JUDr. Jan Zenkl  
jednatel

## Komplexní oprava přejezdu Diamo Mydlovary/Dívčice

1 Výkon	m.j.	poč.mj	cena/mj	celkem
řezání živice	bm	16	450	7200
vybourání živického krytu	m2	59	620	36580
naložení živice na nákladní auto	t	23,5	390	9165
řezání šroubů plamenem	ks	138	25	3450
demontáž žlábkových kolejnic	bm	18	320	5760
demontáž kolejnic	bm	26	360	9360
nakládání pražců	ks	27	78	2106
skládání pražců	ks	27	78	2106
vodorovný přesun pražců do 10m	ks	27	75	2025
výměna pražců	ks	27	1850	49950
výroba přejezdových podkladnic	ks	32	1250	40000
montáž koleje v ose	m kol.	13,15	980	12887
montáž žlábkových kolejnic	bm	16	380	6080
řezání kolejnic rozbrušovací pilou	řez	4	380	1520
vrtání kolejnic	otvor	8	300	2400
nakládání kolejnic	m	26	78	2028
skládání kolejnic	m	26	78	2028
vodorovný přesun kolejnic do 10m nov.žlábkových a vyzískaných	m	72	75	5400
zřízení podkladní vrstvy ze štěrkokodrtě se zhutněním	m2	59	380	22420
úprava GPK – podbití strojovou podběječkou (+ doprava)	den	1	160000	160000
zřízení živického krytu ve dvou vrstvách	m2	59	1650	97350
				<b>479815</b>
<b>2 Materiál</b>				
pražec dřevěný příčný tvrdý nový	ks	27	3850	103950
podkladnice přejezdová	ks	32	950	30400
kolejnice užitá tv.,,S"	t	1,3	24500	31850
štěrkokodrt'	t	4	650	2600
podložka PE	ks	118	39	4602
podložka pryžová	ks	86	26	2236
svěrka ŽS	ks	140	55	7700
podkladnice S4	ks	22	490	10780
vrtule	ks	216	40	8640
kroužek dvojité	ks	372	15	5580
šroub R4	ks	140	45	6300
matice	ks	156	14	2184
šroub spojkový	ks	16	55	880
				<b>217702</b>
<b>3 Doprava</b>				
doprava pražců	c	1	26500	26500
doprava kolejnic	c	1	26500	26500
doprava pracovníků a drobné mechanizace	c	1	14000	14000
odvoz živice na skládku	c	1	8600	8600
skládkovné	t	23,5	1650	38775
doprava živice	c	1	8600	8600
doprava štěrkokodrtě	c	1	4200	4200
				<b>127175</b>

**Cena celkem bez DPH**

**824692**

Vyhotovil: JOANNES s.r.o., JUDr. Jan Zenkl, osoba odborně způsobilá ve smyslu zákona č. 266/94 Sb.o drahách

7.10.2016

